ツールアーム  均一の動作で締め付けのバラつきを低減し、締め付け精度向上
164
作
業
工
具
産
業

ド
ラ
イ
バ
ー
適用機種：�HFB-H45［VE-4000/VE-4500/VE-5000/�
VE-6000シリーズ］
EDP 品 　番 最大反力
（N・m）
適用ツール外径
（φmm）
重量
（g）
JAN
（4907587）
552084 HFB-H45 10 37～45 380 012159
552085 HFB-H50 10 42～50 390 012166
552086 HFB-H55 10 47～55 370 012173
552087 HFB-H60 10 52～60 410 012180
552088 HFB-H65 10 57～65 570 012197
EDP 品 　番 最大反力
（N・m） 適用ホルダー 重量
（g）
JAN

R650
R400
可動範囲
EDP 品 　番 最大反力
（N・m）
推奨荷重
（kg）
アーム長さ
（mm）
可動範囲
（mm）
重量
（kg）
JAN
（4907587）
552081 HFB-300-1 ※ 0.8～1.2 300＋300 R400～650 3.96 012128
5.2/10
N・m
0.8-1.2
kg